
Ogłoszenie nr 500043210-N-2018 z dnia 28-02-2018 r. 

Miejska Spółka SKO-EKO Sp. z o.o.: Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej w 
sołectwach Ochaby, Międzyświeć i Wilamowice oraz rozbudowa sieci 

wodociągowej w sołectwie Ochaby - Gmina Skoczów - z podziałem na 3 zadania.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
nieobowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 

tak 

Nazwa projektu lub programu 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 

Numer ogłoszenia: 624369-N-2017 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:

tak 

Numer ogłoszenia: 500075437-N-2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Miejska Spółka SKO-EKO Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 

24114380660000, ul. ul. Olszyna  10, 43430   Skoczów, woj. śląskie, państwo 

Polska, tel. 33 479 94 70, e-mail oczyszczalnia@sko-eko.skoczow.pl, faks 33 479 

94 78. 

Adres strony internetowej (url): www.sko-eko.skoczow.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Zamawiający udzielający zamówień sektorowych

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej w sołectwach Ochaby, Międzyświeć i 

Wilamowice oraz rozbudowa sieci wodociągowej w sołectwie Ochaby - Gmina 

Skoczów - z podziałem na 3 zadania. 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

SKO-EKO/K2/101/2017 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/58b4380d-a4ee-4f47-9d7c-699dcad3dd0c

2018-02-28



II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, 

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w 
przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na 
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci 

wodociągowej w ramach zadania „Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej w 

sołectwach Ochaby, Międzyświeć i Wilamowice oraz rozbudowa sieci 

wodociągowej w sołectwie Ochaby – Gmina Skoczów”, z podziałem na 3 zadania. 

1.1 Zadanie 1 - obejmuje wykonanie kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej 

wraz z przepompownią ścieków, jej zasilaniem elektrycznym, ogrodzeniem, i 

dojazdem, w tym: Kanalizacja sanitarna grawitacyjna: sieć dn 200 mm 4219,3 m, 

sieć dn 160 mm 1431,4 m, kanalizacja sanitarna tłoczna: sieć dn 140 mm 273,3 m, 

Przepompownia ścieków : 1 kpl. - wydajność: pompownia P6 III Q = 30,6 m3/h 

wraz z przyłączami energii elektrycznej oraz dojazdami, ogrodzeniami i systemem 

zapewniającym ciągły bezprzewodowy monitoring pracy przepompowni oparty na 

technologii GPRS, kompatybilnym z istniejącym, posiadanym przez 

zamawiającego systemem HYDRO-NET. 1.2. Zadanie 2 - obejmuje wykonanie 

kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z tłocznią ścieków, jej 

zasilaniem elektrycznym, ogrodzeniem, i dojazdem, w tym: Kanalizacja sanitarna 

grawitacyjna: sieć dn 200 mm 2356,0 m, sieć dn 160 mm 551,0 m, Kanalizacja 

sanitarna tłoczna: sieć dn 110 mm, 1013,0 m, Tłocznia ścieków : 1 kpl. - 

wydajność: Tłocznia P3 IVI Q = 25,0 m3/h, wraz z przyłączami energii 

elektrycznej oraz dojazdami, ogrodzeniami i systemem zapewniającym ciągły 

bezprzewodowy monitoring pracy przepompowni/ tłoczni oparty na technologii 

GPRS, kompatybilnym z istniejącym, posiadanym przez zamawiającego systemem 

HYDRO-NET. 1.3. Zadanie 3 – obejmuje wykonanie sieci wodociągowej wraz z 

niezbędną armaturą, w tym: Sieć wodociągowa: wodociąg dn 90 mm 151,0 m, 

wodociąg dn 40 mm 35,5 m, armatura: Hydrant naziemny dn 80. 2. Zakres prac do 

wykonania w ramach zamówienia: 2.1. W zakresie zadania 1 i zadania 2: a) 

wykonanie robót ziemnych zgodnie z dokumentacją techniczną wraz z 

odwodnieniem i zabezpieczeniem wykopów w czasie budowy, b)wykonanie 

montażu rurociągów kanalizacyjnych grawitacyjnych i tłocznych, c) wykonanie 

studni kanalizacyjnych, d) wykonanie przepompowni i tłoczni ścieków wraz z 

przyłączami energii elektrycznej oraz dojazdami, ogrodzeniami i systemem 

monitoringu, e) odtworzenie terenu po robotach kanalizacyjnych, f) odtworzenie 

jezdni po robotach kanalizacyjnych, g) czyszczenie wykonanych przewodów 

kanalizacyjnych przed przeglądem kamerą wideo dokonywanym w celu odbioru 

odcinka sieci – przegląd pozostaje po stronie Zamawiającego. 2.2 W zakresie 

zadania 3: a) wykonanie robót ziemnych zgodnie z dokumentacją techniczną wraz 

z odwodnieniem i zabezpieczeniem wykopów w czasie budowy, b) wykonanie 

montażu rurociągów wodociągowych wraz z armaturą oraz z podsypką i obsypką, 

c) odtworzenie terenu po robotach wodociągowych, d) odtworzenie jezdni po 

robotach wodociągowych. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca 

zobowiązany jest do dostarczenia wszystkich materiałów oraz kompleksowa 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/58b4380d-a4ee-4f47-9d7c-699dcad3dd0c

2018-02-28



CZĘŚĆ NR: 1    NAZWA: Zadanie 1 

realizacja wszystkich robót zgodnie z zatwierdzonym projektem, niezależnie od 

tego czy były ujęte w przedmiarze robót. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak 

II.5) Główny Kod CPV: 45231300-8

Dodatkowe kody CPV: 45232423-3, 45310000-3, 45100000-8, 45110000-1, 

45233142-6 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/02/2018 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 2235693.42 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  4 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o 

udzielenie: 

nie

Nazwa wykonawcy: EKOINSTAL Sp. z o.o. 

Email wykonawcy: firma@ekoinstal.biz.pl 

Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 8 

Kod pocztowy: 34-200 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/58b4380d-a4ee-4f47-9d7c-699dcad3dd0c

2018-02-28



CZĘŚĆ NR: 2    NAZWA: Zadanie 2 

Miejscowość: Sucha Beskidzka 

Kraj/woj.: małopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii 

Europejskiej: 

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI 
ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3289345.77 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 3289345.77 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4805657.97 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona 

podwykonawcy lub podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/02/2018 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 1662712.89 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  4 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o 

udzielenie: 

tak

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/58b4380d-a4ee-4f47-9d7c-699dcad3dd0c

2018-02-28



Nazwa wykonawcy: KAN-EKO Sp. z o.o. 

Email wykonawcy: biuro@kaneko.com.pl 

Adres pocztowy: ul. Katowicka 207 

Kod pocztowy: 43-450 

Miejscowość: Ustroń 

Kraj/woj.: 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii 

Europejskiej: 

nie

Nazwa wykonawcy: EKOBUD sp. j. Anna Rojek i Marek Gałosz 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: 

Kod pocztowy: 

Miejscowość: 

Kraj/woj.: 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii 

Europejskiej: 

nie

Nazwa wykonawcy: F.U.H. Witold Ryszka 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: 

Kod pocztowy: 

Miejscowość: 

Kraj/woj.: 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii 

Europejskiej: 

nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/58b4380d-a4ee-4f47-9d7c-699dcad3dd0c

2018-02-28



CZĘŚĆ NR: 3    NAZWA: Zadanie 3 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI 
ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1519034.01 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1519034.01 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2969130.23 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona 

podwykonawcy lub podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/02/2018 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 29680.78 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  7 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 5 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o 

udzielenie: 

tak

Nazwa wykonawcy: KAN-EKO Sp. z o.o. 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul. Katowicka 207 

Kod pocztowy: 43-450 

Miejscowość: Ustroń 

Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/58b4380d-a4ee-4f47-9d7c-699dcad3dd0c

2018-02-28



Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii 

Europejskiej: 

nie

Nazwa wykonawcy: EKOBUD sp. j. Anna Rojek i Marek Gałosz 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: 

Kod pocztowy: 

Miejscowość: 

Kraj/woj.: 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii 

Europejskiej: 

nie

Nazwa wykonawcy: F.U.H. Witold Ryszka 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: 

Kod pocztowy: 

Miejscowość: 

Kraj/woj.: 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii 

Europejskiej: 

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI 
ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 36929.62 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 36929.62 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 98704.74 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/58b4380d-a4ee-4f47-9d7c-699dcad3dd0c

2018-02-28



Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona 

podwykonawcy lub podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE 
NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI 
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, 

dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/58b4380d-a4ee-4f47-9d7c-699dcad3dd0c

2018-02-28


